

Protokół Nr 55/2022
z posiedzenia
Komisji Infrastruktury
Rady Powiatu w Lublinie
z dnia 24 listopada 2022 r.

W dniu 24 listopada 2022 r. o godz. 09:30 w Starostwie Powiatowym w Lublinie odbyło się kolejne posiedzenie Komisji Infrastruktury VI kadencji Rady Powiatu w Lublinie.

W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji Infrastruktury – lista obecności w załączeniu (**zał. Nr 1**). Na posiedzeniu pojawili się również zaproszeni goście: Bożena Pajduszewska- Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Lublinie z siedzibą w Bełżycach oraz Małgorzata Kotarska–Dyrektor Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych. (**zał. Nr 2**).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie zaproponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Lublinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Lublinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres trzech lat części nieruchomości o pow. 30 m² położonej w Bychawie gm. Bychawa, stanowiącej działkę nr 680/17 będącej własnością Powiatu Lubelskiego, z przeznaczeniem na garaż blaszany niezwiązany trwale z gruntem.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Lublinie w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie okres trzech lat pomieszczenia o powierzchni 15,92 m², znajdującego się na parterze w budynku Szpitala Powiatowego w Bychawie, usytuowanym na nieruchomości będącej własnością Powiatu Lubelskiego, położonej w Bychawie gm. Bychawa, stanowiącej działkę nr 1109/1 o pow. 0.4396 ha.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Lublinie w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na wydzierżawienie na czas nieokreślony części nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Wola Gałęzowska gm. Bychawa, stanowiącej działki nr 385/1 i nr 539/3.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Lublinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Powiatu Lubelskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 409/2 o pow. 0,0224 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym: 0008 Jakubowice Konińskie, jednostka ewidencyjna: Niemce.

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Lublinie w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.
10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Lublinie w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg powiatowych, których zarządcą jest Zarząd Powiatu w Lublinie.
11. Sprawy bieżące.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Obrady otworzył Przewodniczący Komisji – Pan Andrzej Kłapeć, witając wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdzono, że w chwili rozpoczęcia posiedzenia obecnych było 7 Członków Komisji, co stanowi kworum przy którym Komisja może obradować.

Ad 2. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.

Ad 3. Protokół z ostatniego posiedzeń Komisji (tj. 27.10.2022 r.) został udostępniony Członkom w programie e-Sesja. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Uwag do protokołu nie zgłoszono, wobec czego protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad 4. Realizując ustalony porządek obrad, Przewodniczący Komisji zwrócił się z prośbą do Dyrektora Wydziału Komunikacji, Transportu i Drogownictwa – Pana Krzysztofa Koziela o przedstawienie uzasadnienia do projektu uchwały Rady Powiatu w Lublinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej.

Dyrektor przekazał, że na dzień dzisiejszy funkcjonuje szesnaście linii komunikacyjnych, które są objęte dopłatą z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych.

Powiat Lubelski ubiega się o objęcie dofinansowaniem w roku 2023 dwóch dodatkowych linii: Linia nr 13 Piotrków-Kolonia – Jabłonna- Majątek – Dominów oraz Linia nr 14 Olszowiec – Piotrków-Kolonia – Bychawa.

Uruchomienie nowych linii wymaga uzyskania zgody Rady Powiatu w Lublinie na zawarcie ww. wymienionych umów.

Z uwagi na powyższe, Dyrektor zwrócił się z prośbą do Radnych o opinię do projektu przedmiotowej uchwały.

Następnie, Przewodniczący Komisji – Pan Andrzej Kłapeć skierował zapytanie do Dyrektora – Pana Krzysztofa Koziela czy jest możliwość wykonania przystanku autobusowego przy stadionie w Piotrkowie Pierwszym ?

Odpowiedzi udzielił – Pan Grzegorz Koziół. Członek Zarządu i Radny przekazał, że stadion jest umiejscowiony przy drodze gminnej. Jeżeli Rada Gminy podejmie stosowną uchwałę w tej sprawie, to nie ma żadnego problemu aby dodać ten przystanek.

Przewodniczący podziękował za udzieloną odpowiedź i wyraził zadowolenie, że powstają nowe przystanki autobusowe, które będą służyć mieszkańcom powiatu.

Do rozmowy dołączył Radny – Pan Mateusz Winiarski, wracając do tematu poruszanego na wcześniejszym posiedzeniu komisji, dotyczącego umieszczania rozkładów jazdy przez przewoźników na tablicach informacyjnych. Niestety, przewoźnicy nie pozbyli się nawyku naklejania ich na słupkach przystankowych. Często są one niewidoczne dla podróżujących.

Pan Grzegorz Koziół powiedział, że przewoźnicy, po uzyskaniu zgody zarządcy drogi/ przystanku, są zobowiązani ulokować rozkład w widocznym miejscu. Dodatkowo, musi on być czytelny. Jest to jeden z warunków podpisanej umowy z przewoźnikami.

Członek Zarządu i Radny zadeklarował, że problem zostanie rozwiązany.

Wobec braku kolejnych pytań, Przewodniczący Komisji przeszedł do głosowania. Komisja postanowiła pozytywnie zaopiniować projekt w/w. uchwały następującym stosunkiem głosów: **ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁO SIĘ – 0 (zał. Nr 3).**

Ad 5. Przechodząc do następnego punktu obrad, Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu Dyrektor Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych – Panią Małgorzatę Kotarską, celem podania uzasadnienia do projektu uchwały wymienionej w punkcie 5.

Dyrektor wyjaśniła, że działkę nr 680/17 użytkuje Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie. Zgodnie z treścią uchwały, Dyrektor ww. szpitala wystąpił z wnioskiem do Radnych o zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości o pow. 30 m² dotychczasowemu dzierżawcy na kolejny okres trzech lat. Dyrektor dodała, że umowa dzierżawy dotyczy blaszanego garażu, niezwiązanego trwale z gruntem.

Pani Małgorzata Kotarska wyjaśniła, że do kompetencji Rady Powiatu między innymi należy oddawanie w dzierżawę, aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Lubelski. Z tego powodu powstał projekt ww. uchwały.

W związku z tym, że Radni nie mieli żadnych pytań, Przewodniczący Komisji poprosił Radnych o głosowanie. Komisja postanowiła pozytywnie zaopiniować projekt w/w. uchwały następującym stosunkiem głosów: **ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁO SIĘ – 0 (zał. Nr 4).**

Ad 6. W punkcie tym głos ponownie zabrała Dyrektor Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych. Pani Małgorzata Kotarska poinformowała wszystkich uczestników posiedzenia, że projekt ww. uchwały dotyczy wyrażenia zgody na wynajęcie na okres trzech lat pomieszczenia o powierzchni 15,92 m², znajdującego się na parterze w budynku Szpitala Powiatowego w Bychawie. Pomieszczenie to ma być wynajęte na rzecz dotychczasowego najemcy, który będzie prowadzić w nim działalność związaną z logopedią.

Radni nie mieli żadnych pytań. Wobec tego, Przewodniczący Komisji przeszedł do głosowania. Komisja postanowiła pozytywnie zaopiniować projekt w/w. uchwały następującym stosunkiem głosów: **ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁO SIĘ – 0 (zał. Nr 5).**

Ad 7. Podobnie jak w przypadku punktu nr 5, Radni głosowali nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości. Tym razem na czas nieokreślony.

Uzasadnienie przedstawił Pan Grzegorz Koziół .Członek Zarządu i Radny wyjaśnił, że dzierżawa dotyczy dwóch działek, a dokładniej części ornej działki nr 539/3 o pow. 2.23 ha oraz części ornej działki nr 385/1 o pow. 0.76 ha. Działki te umiejscowione są na terenie domów dziecka w Woli Gałęzowskiej: Centrum Administracyjnego Domu Dziecka w Woli Gałęzowskiej, Domu Dziecka „Nowy Dom” w Woli Gałęzowskiej, Domu Dziecka „Oficina” w Woli Gałęzowskiej, Domu Dziecka w Woli Gałęzowskiej. Umowa byłaby podpisana z dotychczasowym dzierżawcą, prowadzącym na ww. działkach działalność rolniczą.

Radna – Pani Urszula Paździor zapytała ile wynosi czynsz za dzierżawę ?

Dyrektor Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych odpowiedziała, że zgodnie ze stanem na wrzesień b.r. 6300 złotych.

W związku z wyczerpaniem tematu, Przewodniczący Komisji przeszedł do głosowania. Komisja postanowiła pozytywnie zaopiniować projekt w/w. uchwały następującym stosunkiem głosów: **ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁO SIĘ – 0 (zał. Nr 6).**

Ad. 8. Na wstępie, Pani Małgorzata Kotarska wyjaśniła, że punkty 8 i 9 przedstawionego porządku obrad są ze sobą ściśle związane. Oba dotyczą nieruchomości usytuowanych w obrębie ewidencyjnym: 0008 Jakubowice Konińskie jednostka ewidencyjna: Niemce.

Następnie, Pani Małgorzata Kotarska przeszła do szczegółowego wyjaśnienia czego dotyczy przedmiotowy projekt uchwały.

Współwłaściciele nieruchomości usytuowanych przy ww. drodze Powiatowej nr 2212 L Jastków – Snopków, wystąpili do Starosty Lubelskiego o uporządkowanie stanu prawnego ww. drogi na odcinku obejmującym ul. Starowiejską (działka nr 409 o pow.0,67 ha) położonej w obrębie ewidencyjnym: Jakubowice Konińskie, gmina Niemce.

Dyrektor przekazała, że ewidencyjny przebieg drogi różni się od rzeczywistego. Faktycznie droga powiatowa nr 2212L przebiegała w części przez działki prywatne: 175/8, 175/3, a tylko w części przebiegła przez działkę nr 409.

W związku z powyższym, sporządzono podziały nieruchomości, przewidzianych pod budowę ww. drogi, oraz podział działki nr 409, wydzielając m.in. działkę nr 409/2.

Pani Małgorzata Kotarska dodała, że działka nr 409/2 nie jest użytkowana jako droga publiczna, stanowi element tzw. starodroża, dlatego zachodzi uzasadniona potrzeba podjęcia stosownej uchwały, która umożliwi uporządkowanie stanu prawnego drogi publicznej 2212L – odcinek ul. Starowiejska i zezwoli na sprzedaż działki nr 409/2 na rzecz osób fizycznych.

Głos w sprawie zabrał Radny – Robert Wójcik, zadając pytanie czy były prowadzone rozmowy z współwłaścicielami nieruchomości usytuowanych przy drodze powiatowej nr 2212 L ?

Dyrektor – Pani Małgorzata Kotarska odpowiedziała, że w tej sprawie przeprowadzono szereg rozmów. Rozmowy trwały około 3 lat. Niestety doszło do nieporozumienia pomiędzy współwłaścicielami i nie ma pewności, że w tym momencie dojdzie do sprzedaży działki nr 409/2. Dyrektor dodała, że jedno jest pewne: projekt ww. uchwały jest początkiem procedowania, a do uporządkowania stanu prawnego nieruchomości stanowiących drogę publiczną 2212L – odcinek ul. Starowiejska musi dojść.

Przewodniczący Komisji podziękował za wyjaśnienia i przeszedł do głosowania. Komisja postanowiła pozytywnie zaopiniować projekt w/w. uchwały następującym stosunkiem głosów: **ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁO SIĘ – 0 (zał. Nr 7).**

Ad 9. Kontynuując temat nieruchomości położonych w Jakubowicach Konińskich (obręb ewidencyjny 0008, jedn. ewidencyjna. Niemce), Dyrektor – Pani Małgorzata Kotarska zwróciła się z prośbą do Radnych o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości, tj.: działki: nr 409/3 o pow. 0,0252 ha na nieruchomość oznaczoną jako działki: nr 175/17 o pow. 0,0067 ha, nr 175/18 o pow. 0,0068 ha, nr 175/19 o pow.0,0281ha, nr 175/20 o pow. 0,0058 ha, stanowiącą współwłasność osób fizycznych.

Dyrektor dodała, że same podziały geodezyjne to kwota 11 000 złotych. Natomiast Członek Zarządu i Radny Grzegorz Koziół przekazał, że zamiana wyżej wymienionych działek nastąpi za dopłatą wynikającą z różnicy wartości gruntu.

W związku z tym, że Radni nie zadali żadnych pytań, Przewodniczący Komisji przeszedł do głosowania. Komisja postanowiła pozytywnie zaopiniować projekt w/w. uchwały następującym stosunkiem głosów: **ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁO SIĘ – 0 (zał. Nr 8).**

Ad 10. Uzasadnienie do wymienionego w tym punkcie projektu uchwały przedstawił Radny i Członek Zarządu – Pan Grzegorz Koziół informując wszystkich zebranych na posiedzeniu, że ostateczny projekt uchwały różni się od pierwszej wersji jaką otrzymali Radni.

Zostały zawyżone niektóre stawki opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych, które przekraczały maksymalne stawki zapisane w ustawie o drogach publicznych, dlatego konieczna była ich zmiana. Następnie, Pan Grzegorz Koziół wskazał, które ze stawek uległy korekcie.

Członek Zarządu i Radny przekazał również, że dla Zarządu Dróg stawki opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg powiatowych i tak są niedochodowe.

Koszty pracy i obsługi organizacyjno – technicznej przy wydawaniu decyzji administracyjnych w przedmiotowym zakresie znacząco wzrosły z powodu panującej inflacji i sytuacji ekonomicznej. Do tego należy również wziąć pod uwagę koszty logistyczne.

Ostatnia uchwała Rady Powiatu w Lublinie ww. sprawie obowiązywała od 12 lutego 2020 roku. Obecny projekt zawiera wzrost stawek od 20 % do maksymalnie 40% .

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały jest zasadne – podsumował Pan Grzegorz Koziół.

Przewodniczący Komisji podziękował za wyjaśnienia i przeszedł do głosowania. Komisja postanowiła pozytywnie zaopiniować projekt w/w. uchwały następującym stosunkiem głosów: **ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁO SIĘ – 0 (zał. Nr 7).**

Ad 11. Rozpoczynając temat spraw bieżących głos zabrał Radny – Pan Mateusz Winiarski, przekazując informację, że na ostatnim posiedzeniu komisji podjęto rozmowy dotyczące przygotowań do budowy drogi powiatowej nr 2427 L Bełżyce – Niedrzwica Duża.

Radny zwrócił uwagę, że w powyższej sprawie odbyły się konsultacje społeczne, ale mieszkańcy nie mieli możliwości się o tym dowiedzieć. Nigdzie nie było informacji o ich terminie.

Z tego powodu Pan Mateusz Winiarski zwrócił się z prośbą, aby na przyszłość informacja o konsultacjach była umieszczana zarówno na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lublinie, jak również na stronie Zarządu Dróg Powiatowych.

W odpowiedzi Radny i Członek Zarządu Pan Grzegorz Koziół potwierdził słuszność uwagi. Jednocześnie potwierdził osobisty udział ww. konsultacjach, które odbyły się w gminie Niedrzwica Duża i w gminie Bełżyce. Przewodniczący Komisji poparł złożony przez Radnego wniosek.

Następnie Radny – Pan Mateusz Winiarski zadał pytanie po której stronie i z jakiego materiału będzie wykonany chodnik, który będzie usytuowany przy ww. drodze?.

Radny i Członek Zarządu Pan Grzegorz Koziół odpowiedział, że został zaprojektowany ciąg pieszo- rowerowy, który będzie wykonany z asfaltu.

Do dyskusji dołączyła, Dyrektor – Pani Bożena Pajduszewska informując, że Zarządu Dróg Powiatowych z powodów ekonomicznych i eksploatacyjnych przeszedł na technologię bitumiczną. Dyrektor wyjaśniła, że chodnik wykonany z asfaltu mniej się zapada. Ponadto, nowa technologia asfaltu zapewnia szybkie odprowadzanie wody powierzchniowej, a właściwie skonstruowana i utrzymana nawierzchnia może służyć przez bardzo długi czas, co jest opłacalne.

Niestety, problem stanowi fakt, że nie ma jeszcze zaplecza u wykonawców, którzy mieliby do dyspozycji szerokie rozkładarki.

Po wypowiedzi Pani Dyrektor do rozmów powrócił Radny- Pan Mateusz Winiarski zwracając się z kolejnym pytaniem czy wzdłuż drogi powiatowej nr 2427 L będzie utworzona droga serwisowa ?.

Radny i Członek Zarządu odpowiedział, że ze względu na natężenie ruchu na drogach powiatowych, budowa dróg serwisowych jest zbędna. Tym bardziej, że przewidywane jest utworzenie około 549 zjazdów z ww. drogi powiatowej.

W dyskusji zabrał głos Radny- Pan Robert Wójcik oznajmując, że jest jedna droga powiatowa, wzdłuż której usytuowana jest serwisówka. Jest to droga 2420 L Bogucin

Pan Grzegorz Koziół wyjaśnił, że droga o której mowa została przekazana w trybie art. 10 ust. 5a ustawy o drogach publicznych, czyli tzw. kaskadowego przekazywania dróg. Na ten moment stan prawny tej drogi jest nieuregulowany.

Następnie, Radny i Członek Zarządu przedstawił aktualny stan wykonywanych inwestycji na drogach Powiatu Lubelskiego:

- w dniu 9 grudnia odbędzie się uroczyste oddanie do użytku mostu na rzece Bystrzyca w miejscowości Osmolice oraz drogi powiatowej nr 2255L w Niedrzwicy Dużej.
- zgłoszony jest odbiór inwestycji nr 2253 L – Kłodnica- Sobieszczany.
- do końca roku 2022 roku planowane jest zakończenie zadania: „Przebudowa i budowa drogi powiatowej nr 2258 L – Podole – Zosin – Babin.
- Został rozstrzygnięty przetarg na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2278 L- Osmolice-Bychawka- Bychawa (ul. Pileckiego) w miejscowości Bychawka Pierwsza i Bychawka Druga w zakresie wykonania chodnika – etap III.

Po zakończeniu omówienia inwestycji drogowych głos zabrał Przewodniczący Komisji. Pan Andrzej Kłapeć powrócił do tematu podejmowanego na wcześniejszych komisjach, dotyczącego zakupu wagi na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Lublinie z s. w Bełżycach.

Pan Andrzej Kłapeć zwrócił uwagę, że wykonawcy mają okres jednego miesiąca aby zgłaszać swoje oferty. Jest to zdecydowanie za krótki okres.

Dyrektor ZDP poprosiła o zauważenie faktu, że ww. zadanie zostało wprowadzone do budżetu jeszcze na ten rok. Uchwała w tej sprawie wprowadzona została w październiku, to późno. Stąd taki krótki termin na zgłoszenie się zainteresowanych wykonawców.

Po nowym roku należy wystąpić do Zarządu Powiatu o zgodę na realizację ww. zadania – dodał Członek Zarządu i Radny – Pan Grzegorz Koziół.

Przewodniczący Komisji skierował kolejne pytanie do Dyrektora ZDP: dlaczego po pierwszych opadach śniegu w tym miesiącu podjęto decyzję o skierowaniu pługo -piaskarek na teren obwodu bychawskiego, a nie na teren obwodu drogowego w Bełżycach ?.

Duża część dróg obwodu bychawskiego jest wymagająca, gdyż biegnie pomiędzy terenami podmokłymi i bagiennymi. Otrzymaliśmy informację, że jest ślisko. Z tego powodu zostały skierowane dwie pługo- piaskarki, jedynie w najbardziej newralgiczne miejsca – wyjaśniła Dyrektor.

Przewodniczący Komisji zasugerował również, aby w następnym roku zakupić posypywarkę, aby nie tracić pieniędzy na wynajem sprzętu lub zlecenie posypywania firmom zewnętrznym.

Dyrektor ZDP przekazała, że zostały już zakupione dwa pługi.

Pieniądze na zakup piaskarki zostały wygosparowane. W tej sprawie wpłynęła jedna oferta. Niestety nie spełniła warunków określonych w ogłoszeniu. Zamówienie zostanie ponowione.

Członek Zarządu i Radny zapytał za ile pieniędzy zostanie zakupiona taka posypywarka ?

Dyrektor – Pani Bożena Pajduszewska odpowiedziała, że za około 56 000 złotych za 6 tonową.

Do tej pory wynajem sprzętu wraz z operatorem rozliczano na podstawie liczby przepracowanych godzin. Dobrym pomysłem byłoby rozliczanie na podstawie wykonanych kilometrów – zaproponowała Dyrektor.

Przewodniczący Komisji przekazał, że warto to przemyśleć.

Na zakończenie posiedzenia, Pan Andrzej Kłapeć przekazał wniosek od wójt gminy Jabłonna – Pani Magdaleny Sałek – Lewczyk, dotyczący przebudowy drogi nr 2280 L – Bychawka- Józefin- Wólka Jabłońska. Gmina przygotowała projekt oświetlenia a Powiat przygotował projekt przebudowy ww. drogi. Czy jest możliwość włączenia projektu oświetlenia do projektu przygotowanego przez powiat ?

Niestety nie. Jest to zadanie własne gminy – odpowiedział Pan Grzegorz Koziół.

Przewodniczący Komisji zadał kolejne pytanie: czy gmina może otrzymać dofinansowanie do budowy oświetlenia z Funduszu Dróg Samorządowych?-.

Do dyskusji dołączyła Pani Małgorzata Kotarska.

Dyrektor Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych wyjaśniła, że należy spełnić kilka warunków aby otrzymać dofinansowanie z FDS.

Między innymi dofinansowane są koszty, które są nierozdzielnie związane z umową.

Oświetlenie to musi znajdować się w pasie drogowym budowanego przebudowywanego lub remontowanego odcinka drogi. Pani Małgorzata Kotarska przekazała, że sprawdzi czy jest taka możliwość i przekaze informację Radnemu na najbliższej sesji.

Na tym dyskusję zakończono.

Ad 12. Wobec wyczerpania tematyki posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant:

Olga Joć

Przewodniczący Komisji

Andrzej Kłapeć